
Servizio Sanitario Regionale - Azienda USL Umbria n.1

Delibera del Direttore Generale n.        1036         del 13/12/2013

Oggetto: Elezioni  componente  elettiva  dei  Comitati  di  Dipartimento  Aziendali  -
Approvazione verbali della Commissione Elettorale

Proponente:   Affari Generali e Legali - Perugia

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera in oggetto di cui al num. Provv. 5422 del 12/12/2013 contenente:

il Parere del Direttore Amministrativo - Dott. Roberto NOTO;

il Parere del Direttore Sanitario - Dr. Diamante PACCHIARINI.

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Giuseppe LEGATO)*

 
*  Questo documento è firmato digitalmente,  pertanto ha lo  stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



Azienda USL Umbria n.1 Deliberazione del Direttore Generale
N. 1036 del 13/12/2013

OGGETTO:  Elezioni componente elettiva dei Comitati di Dipartimento Aziendali - Approvazione 
verbali della Commissione Elettorale.

PREMESSO che:
− con Delibera n. 871 del 31/10/2013, successivamente modificata con Delibera n. 958 del 

27/11/2013, è stato approvato il Regolamento per la elezione della componente elettiva dei 
Comitati di Dipartimento della USL Umbria 1;

− con successiva Delibera n. 880 del 5/11/2013, al fine di provvedere alle elezioni, è stata 
nominata la Commissione elettorale, così come previsto nel Regolamento;

− con Delibera n. 915 del 19/11/2013 è stato definito l’assetto organizzativo dei Dipartimenti 
della USL Umbria 1;

− con Delibera n. 922 del 20/11/2013 sono state indette le elezioni per il giorno 10/12/2013;

VISTA la  nota  prot.  n.  119342  del  12/12/2013  con  la  quale  il  Presidente  della  Commissione 
Elettorale  ha  trasmesso  al  Direttore  Generale  il  verbale  delle  operazioni  elettorali  relative  alla 
elezione  della  componente  elettiva  dei  Comitati  di  Dipartimento  Aziendali,  che  si  allega  alla 
presente Delibera quale parte integrante;

RILEVATO che alla conclusione delle operazioni elettorali, sulla base di quanto stabilito dall’art. 
10 del Regolamento per le elezioni, risulta eletto il seguente personale:

DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA GENERALE

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Micheletti Mario 12
Dirigenti Sanitari 0 0
Professioni Sanitarie Saccu Antonella (I.P) 7
Restante Personale Felceti Tiziana (OSS) 1

DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA SPECIALISTICA

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Iannelli Francesco 12
Dirigenti Sanitari 0 0
Professioni Sanitarie Scalzeggi Catia (I.P.) 28
Restante Personale Baiocco Andrea (OSS) 1

DIPARTIMENTO DI EMERGENZA E ACCETTAZIONE 

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Tardini Orlando 21
Dirigenti Sanitari 0 0
Professioni Sanitarie Lupini Stefano (I.P.) 28
Restante Personale Bendini  Simone  (Autista 

Ambulanza)
9

*  Questo  documento  è firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando  vengono  stampati,  pertanto,  nel  caso  fosse  necessario  inoltrare  il  documento  ad  un  altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



Azienda USL Umbria n.1 Deliberazione del Direttore Generale
N. 1036 del 13/12/2013

DIPARTIMENTO DIPENDENZE

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Minestrini Carlo 3
Dirigenti Sanitari Ragni  Paolucci  Gigliola 

(Psicologa)
3

Professioni Sanitarie Agostinelli Giuseppe (I.P.) 7
Restante Personale Frattegiani  Massimo 

(Amministrativo)
4

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Alunni Carrozza Leonardo 14
Dirigenti Sanitari 0 0
Professioni Sanitarie Bassini Luciana (Ostetrica) 34
Restante Personale Orsini Anna Rita (OSS) 1

DIPARTIMENTO MEDICO E ONCOLOGICO

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Biagioni Franco 17
Dirigenti Sanitari 0 0
Professioni Sanitarie Trabalza Lorena (I.P.) 8
Restante Personale Corazzi Marino (OSS) 1  (per  anzianità  di 

servizio  –  a  parità  di 
voti con Ponti Elisa)

DIPARTIMENTO MEDICINE SPECIALISTICHE

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Cenciarelli Silvia 19
Dirigenti Sanitari 0 0
Professioni Sanitarie Ascani Elda (Capo Sala) 43
Restante Personale Massucci Gigliola (OSS) 4

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Bodo Patrizia 3  (per  anzianità  di 

servizio  –  a  parità  di 
voti  con  Primerano 
Antonella)

Dirigenti Sanitari Garofano Patrizia (Biologa) 7
Professioni Sanitarie Antonelli  Pietro  (Tecnico 

Ambiente
21

Restante Personale Macellari Palmieri Francesca 
(Amministrativo)

12

*  Questo  documento  è firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando  vengono  stampati,  pertanto,  nel  caso  fosse  necessario  inoltrare  il  documento  ad  un  altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



Azienda USL Umbria n.1 Deliberazione del Direttore Generale
N. 1036 del 13/12/2013

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI
Profilo Nome Voti
Dirigenti Medici Costantino Laura 19
Dirigenti Sanitari Menichetti Paolo (Biologo) 17
Professioni Sanitarie Fiordelli  Piero  (Tecn. 

Radiologia)
52

Restante Personale Mariucci Marcella (OSS) 4

Alla luce di quanto sopra riportato, si propone di adottare la seguente Delibera:

- Approvare il Verbale del 11/12/2013 della Commissione Elettorale, nominata per la elezione 
della componente elettiva dei Comitati di Dipartimento Aziendali, che si allega al presente atto 
quale  parte  integrante  dello  stesso (Allegato  n.  1),  dal  quale  risultano gli  eletti,  distinti  per 
Dipartimento e per Profilo, come meglio riportati in narrativa;

- Dare atto  che il  presente  provvedimento  è  soggetto  a pubblicazione  integrale  ai  sensi  delle 
vigenti normative in tema di riservatezza.

P.O. Affari Generali – Perugia               P.O. Affari Generali e                    Il Dirigente U.O.
                                                             Istituzionali - Città di Castello       Affari Generali e Legali
 Dott.ssa M. Gabriella Stortoni                 Dott.ssa Simona Nanni               Avv. Giulia Silvestri

*  Questo  documento  è firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando  vengono  stampati,  pertanto,  nel  caso  fosse  necessario  inoltrare  il  documento  ad  un  altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.
























